
 

 

 
Администрация Степновского сельсовета 

Назаровский район 

Красноярский край 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2024 г.                              п. Степной                                              №  12 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов при проведении выборов Президента 

Российской Федерации  15.16.17 марта 2024 года 

   

В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации                              

15, 16, 17 марта  2024 года, в соответствии со ст. 54 Федерального Закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным 

Законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской 

Федерации»  руководствуясь Уставом Степновского  сельсовета 

Назаровского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов на территории Степновского  сельсовета 

Назаровского района по проведению выборов Президента Российской 

Федерации   15, 16, 17 марта  2024 года согласно приложению. 

2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные 

агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и 

в помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную 

ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, 

помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.  

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.   

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Советское Причулымье». 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 И. В. Панов  

 

 

 

 

  



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Степновского сельсовета 

от 28.02.2024  г. №  12  

                                                

ПЕРЕЧЕНЬ 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на 

территории Степновского  сельсовета Назаровского района при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году 

 

1) П. Степной:                     

Информационный стенд около   здания сельсовета, по адресу ул. Школьная 

дом 17 

2) д. Московка:                     

Информационный стенд около здания   ФАПа КГБУЗ «Степновская 

участковая больница», по адресу   ул. Подгорная дом 22б 

3) Д. Медведск: 

Информационный стенд около здания   магазина, по адресу     

ул. Ленина дом 13                                 

4) д. Жгутово:                      

Информационный стенд около здания ФАПа КГБУЗ «Степновская участковая 

больница», по адресу  ул. Набережная дом 6б                                               

5) п. Красногорский                       

Информационный стенд около здания магазина, по адресу  

   ул. Центральная дом 1 

6)   п. Предгорный          

Информационный стенд около здания магазина, по адресу  

   ул. Школьная дом 1, пом.4 

7)   д. Верхняя Березовка          

Информационный стенд около здания конторы ЗАО «Назаровское», по адресу   

ул. Заречная дом 23   

8) д. Средняя Березовка  

Информационный стенд около здания магазина, по адресу  

 ул. Степная дом 39в 

 9) д. Усть-  Березовка  

Информационный стенд около здания конторы ЗАО «Назаровское», по адресу 

ул. Заречная дом 6г  

10) с. Кольцово  

Информационный стенд около здания конторы ЗАО «Назаровское», по адресу 

ул. Верхняя дом 18 

 



 


